
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 21:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-101-edge-1087-windows-10-p-29302.html

  
Tablet 2v1 Kruger & Matz 10.1"
EDGE 1087 - Windows 10

Včetně DPH 7 006 Kč

Bez DPH 5 790 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01324606

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Domácí kancelářský tablet 
Tablet Kruger & Matz EDGE 1087 můžete používat ve třech režimech. Díky QWERTY klávesnici plné velikosti je EDGE 1087
dokonalým nástrojem pro domácí kancelář. Přestávka na kávu? Odpojte klávesnici a použijte zařízení v režimu tabletu k
volnému procházení webu. A když přijde čas na zasloužený odpočinek, pomocí skládacího krytu umístěte tablet do pohodlné
polohy pro sledování a relaxujte se svou oblíbenou sérií.

 10palcový Full HD displej 
10,1palcový full HD displej vyrobený technologií IPS s rozlišením 1920x1080 px zaručuje větší detaily obrazu, lepší kontrast a
širší pozorovací úhel a tím pohodlnější práci i po mnoho hodin. Vyzkoušejte to ještě dnes!
 

 Tablet s procesorem Intel 
Výkonný dvoujádrový procesor Intel® Celeron® N3350 s max. 2,4 GHz a grafický systém Intel® UHD Graphics 500 tvoří
harmonický celek. Tato kombinace zajišťuje bezproblémový chod tabletu EDGE 1087 i při používání náročnějších programů a
aplikací.

 4 GB DDR3 RAM a 64 GB flash paměti 
Tablet Kruger & Matz EDGE 1087 je vybaven 4 GB DDR3 RAM a 64 GB vnitřní paměti. To znamená, že všechny soubory a
dokumenty, které potřebujete, můžete mít uložené ve svém zařízení. Pohodlí při práci především.

 Tablet s Windows 10 
Tablet EDGE 1087 je založen na mimořádně intuitivním a známém systému Windows. Vylepšená nabídka Start zaručuje rychlý
přístup k vašim oblíbeným funkcím a potřebným aplikacím nebo programům. S Windows 10 Home se budete cítit jako doma.

 Klávesnice plné velikosti s touchpadem 
Máte před sebou mnoho hodin práce na dálku? EDGE 1087 vám pomůže v akci, protože sada s tabletem obsahuje
plnohodnotnou klávesnici. Velké, od sebe vzdálené klávesy zajišťují pohodlné psaní a perfektně měřený zdvih kláves a přesný

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tablet-2v1-kruger-matz-101-edge-1087-windows-10-p-29302.html


 

touchpad zaručí pohodlnou práci po mnoho hodin.

 Tablet se čtečkou paměťových karet 
Tablet EDGE 1087 byl vybaven řadou portů, které zvyšují jeho funkčnost. K dispozici máte mj Slot pro SD kartu, který
umožňuje rozšířit paměť zařízení o 128 GB. Dále 2 USB porty na klávesnici, micro HDMI výstup, sluchátkový výstup, micro USB
port a nabíjecí USB Type-C port.

 Specifikace: 

 Systém a hlavní parametry: 

 Operační systém: Windows 10 Home
CPU: Intel® Celeron® N3350, dvoujádrový
GPU: Intel® UHD Graphics 500
Frekvence CPU: 1,1 GHz (max. 2,4 GHz)
RAM: 4 GB DDR3
Vnitřní paměť: 64 GB

 Obrazovka: 

 Dotykový panel: kapacitní, vícebodový
Úhlopříčka: 10,1"
Rozlišení: 1920 x 1200 px
Proporce: 16:10
Matice: IPS

 Multimédia: 

 Zadní fotoaparát: 2 Mpx
Přední fotoaparát: 2 Mpx
Reproduktor: Ne.
Mikrofon: Ano
G-senzor

 Sdělení: 

 Wi-Fi: 802.11 b/g/n
Bluetooth 4.2

 Porty: 

 Čtečka karet micro SD (max. 128 GB)
USB Type-C
Micro USB (2.0)
Micro HDMI výstup
Výstup na sluchátka
2x USB (2.0) na klávesnici

 Zdroj napájení: 

 Nabíječka: 12V, 2A
Kapacita baterie: 3250mAh (7,4V)

 Fyzické vlastnosti: 

 Rozměry: 262 x 168 x 9,5 mm
Hmotnost: 581 g
Rozměry balení: 304 x 220 x 59,5 mm

 Podmínky použití: 

 Pracovní teplota: -5 ~ 40 °C

 Zahrnuta: 

generovaný v shopGold



 

 Klávesnice
Nabíječka
USB kabel
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

